Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS

Avenida Universitária, nº 2169 Qd 113-A, Lt. 07 E, Setor Leste Universitário
CEP 74610-100 - Goiânia – GO – Fone: (62) 3269-6500

E-mail: crmvgo@crmvgo.org.br

Home Page: www.crmvgo.org.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO CRMV/GO 06/2018

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS E
SCANNER PARA O CRMV/GO

 O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE

GOIÁS torna público para conhecimento dos interessados, que alterou o Termo de
Referência (Anexo I do Edital) do Pregão Eletrônico 06/2018, visando aumentar a
competitividade do certame, a sessão pública fica REMARCADA para o dia
08/10/2018 às 08h30min, horário de Brasília. Edital e informações:
www.crmvgo.org.br e www.comprasnet.com.br ou pelo telefone (62) 3269-6519.

Giovana Monteiro Quinan Ferraz
Seção de Compras

CRMV-GO

Nelson Alves do Nascimento
Pregoeiro
CRMV-GO

mailto:crmvgo@crmvgo.org.br
http://www.crmvgo.org.br/
http://www.comprasnet.com.br/